
-
FIs. ...w~.-J-ff""""­
VistO_-~7--

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVaRA

Nos termos do julgamento da licitação: TOMADA DE PREÇOS N° 006/2014,
feito pela Comissão Permanente de Licitação através do Laudo apresentado pela
Comissão e expedido em 27 de Março de 2014 e de conformidade com a Lei Federal
n.?8.666/93, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor do licitante: MANOEL TRAJANO DOS SANTOS
02743447427 - CNPJ: 16.789.744/0001-77, com o valor de R$: 52.000,00 (cinquenta e
Dois Mil, Reais), pelas razões expostas no referido Laudo.

Juarez Távora- PS, 28 de Março de 2014.

rY1Cl~ fl.-.o-~~? ~ d~
j MARIA ANA FARIAS DOS SANTOS

PREFEITA CONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentado pela Comissão Permanente de Licitação,
quando do julgamento do TOMADA DE PREÇOS N° 006/2014, ADJUDICAMOS a
Presente Tomada de preço para o licitante: MANOEL TRAJANO DOS SANTOS
02743447427 - CNPJ: 16.789.744/0001-77, com o valor de R$: 52.000,00 (cinquenta e
Dois Mil, Reais).

Juarez Távora- PS, 28 de Março de 2014.

tt1~~~~~~
J MARIA ANA FARIAS DOS SANTOS

PREFEITA CONSTITUCIONAL

Rua José Mendonça de Araújo, N 171- Centro Juarez Távora -PB
CEP - 58387-000CNPJ - 08.919.490/0001-36.


